• La promoción de descuento aplica todos los jueves y viernes dentro del periodo de la promoción. 

• La promoción de cuotas sin intereses aplica todos los días durante el periodo de promoción. 

• No acumulable con otras promociones. 

• Tope de compra mensual: Gs. 2.500.000 (guaraníes dos millones quinientos mil) por cuenta de tarjeta de 

crédito (incluye titulares y adicionales), el cual aplica en forma conjunta a todos los locales de los comercios 

adheridos (Springfield, Women Secret, Forever 21, Jack & Jones). 

• El descuento en caja no aplica en la compra de Gift Cards.